Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2013 года                                                                                                     № 254

Об утверждении Генерального плана городского
округа город Сорск Республики Хакасия

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, представленный проект Генерального плана городского округа город Сорск Республики Хакасия, учитывая заключение о результатах  публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года 3 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план городского округа город Сорск согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов города Сорска от 25.12.2012 года № 117 «Об утверждении Генерального плана городского округа город Сорск Республики Хакасия», отменить.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                  О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                        А.А. Жуков

image1.jpeg